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文藻學校財團法人文藻外語大學       

第 13 任校長參選人 推薦/連署表     

校長 
參選人 

姓    名 現 職 服 務 機 關(構) / 學 校 及 職 稱 

  

壹、推薦/連署之主要聯絡人基本資料 

姓  名  
現職服務機

關(構)/學校 
 職稱  

聯絡地址  電話： 

傳真： 

行動電話： E-mail  

貳、推薦/連署人名單（須本人親自簽名） 

連署人姓名 
現任教學校系所或 
現職服務機關(構) 

職   稱 聯 絡 電 話 簽    名 

1. 
    

2. 
  

 
 

3. 
  

 
 

4. 
  

 
 

5. 
  

 
 

6. 
  

 
 

7. 
  

 
 

8. 
  

 
 

9. 
  

 
 

10. 
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連署人姓名 
現任教學校系所或 
現職服務機關(構) 

職   稱 聯 絡 電 話 簽    名 

11. 
  

 
 

12. 
  

 
 

13. 
  

 
 

14. 
  

 
 

15. 
  

 
 

16. 
  

 
 

17. 
  

 
 

18. 
  

 
 

19. 
  

 
 

20. 
  

 
 

參、推薦理由 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

註：本表若不敷使用，請自行延伸。 
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肆、推薦方式 

本校遴選委員會受理依下列方式推薦校長人選，請勾選： 

□ 1. 本會委員推薦之人選。 

□ 2. 在本校服務五年(含)以上之專任教師十五人以上連署推薦之人選。 

□ 3. 本校董事推薦之人選。 

□ 4. 經政府立案之教育或學術團體代表人推薦之人選 

 

 

    推薦代表人：                  （簽名）    中華民國    年    月    日 

 

說明： 

    一、本【推薦/連署表】連同【校長參選人資料表】及相關資料，請備妥乙式 13 份

於 107 年 9 月 21 日前，寄（送）本會(以郵戳日期或本校簽收日期為憑)，逾期

恕不受理。 

    二、本會聯絡資料如下:  

        文藻外語大學第 13 任校長遴選委員會 

        秘書: 黃琇瑩 

        電子郵件：board@mail.wzu.edu.tw 

        地  址: 80793 高雄市三民區民族一路 900 號 

        電  話: 07-3426031 轉分機 1002 

        傳  真: 07-3103181 

 


